
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGICAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

EDITAL Nº 27/2025 - DG/SPP/RE/IFRNEDITAL Nº 27/2025 - DG/SPP/RE/IFRN     12 de setembro de 2025    12 de setembro de 2025

           HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº  26/2025-DG/SPP/RE/IFRN           HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº  26/2025-DG/SPP/RE/IFRN

O Diretor-Geral do Campus São Paulo do Potengi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte 3 IFRN, no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO FINAL do Edital nº 26/2025-

DG/SPP/RE/IFRN, de 11 de agosto de 2025, conforme especificado a seguir:

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Edital 26/2025-DG/SPPRESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Edital 26/2025-DG/SPP

Setor COSGEMSetor COSGEM

NOME
ANÁLISE

CURRÍCULAR
ENTREVISTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

MAURÍCIO SILVA FARIAS 40 40,00 80,00 1°

Setor COAESSetor COAES

NOME
ANÁLISE

CURRÍCULAR
ENTREVISTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

VIVIAN RÉGIA DE LIMA 30 50 80,00 1°

Setor COESPSetor COESP

NOME
ANÁLISE

CURRÍCULAR
ENTREVISTA NOTA CLASSIFICAÇÃO

ALICE NAYARA PEREIRA SOLTO 40 43,25 83,25 1°

CLEITON DE LUNA SILVA* 0 43,25 43,25 2°

JONHSON SILVA DO N. JÚNIOR* 0 39 39 3°

*Candidato(a) não apresentou documentos comprobatórios de experiência profissional na área, solicitados no item 3.2, inciso IV do Edital Nº 26/2025 -

DG/SPP/RE/IFRN

(Assinado eletronicamente)

Carlos Henrique Bezerra de OliveiraCarlos Henrique Bezerra de Oliveira
Diretor-Geral  do Campus São Paulo do Potengi

(Portaria nº 2.304/2024-RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)




	Documento assinado eletronicamente por:

